
Sayın konuklar,  

Değerli hocalarım, 

Sektörün saygıdeğer temsilcileri, 

Sevgili meslektaşlarım,  

 

Aydınlatma Türk Milli Komitesi ve Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği'nin düzenlediği 
8. Ulusal Aydınlatma Teknolojileri Fuarı ve Kongresi’nde, sizlerle bir arada bulunmaktan 
dolayı duyduğum mutluluğu ifade etmek istiyor ve EMO adına hepinizi saygıyla 
selamlıyorum. 
 
Aydınlatma alanında Türkiye'nin duayenlerinin kurduğu ATMK, 1995 yılından bu yana kısıtlı 
olanaklar çok önemli kongreler, etkinlikler düzenledi, yayınlar çıkardı. Ulusal ve uluslararası düzeydeki 
çalışmaları ve temsiliyetleriyle ülkemizi en iyi şekilde temsil etti. Üniversitelerde aydınlatmanın 
önemine dikkat çekti, bilimsel çalışmaların toparlanmasında, teori ve pratiğin birleştirilmesinde çok 
önemli işlev gördü. 
 
Aydınlatma uygulamalarının bilim ve tekniğin gereklerine uygun yapılmasını özendirdi. 

Komite de görev yapan hocalarımız bir yandan kamu kurum ve kuruluşlarına yol göstericilik yaparken 

bir yandan da bilgi ve uzmanlıklarını aydınlatma sektörümüzün yararlanmasına açtılar. 

Kongre çalışmalarının EMO şubeleriyle birlikte Ankara, İzmir ve Diyarbakır’da tekrarlanması, bilimin 

Anadolu’ya yayılmasını sağladı. Bir kamu kurumu olan EMO odasının üye ve yöneticileri olarak ATMK 

ile birlikte çalışmaktan hep onur duyduk. 

 

Uzun ve kararlı bir çalışmayla Türkiye’ye dünyanın en önemli bölgesel fuar ve kongrelerinden birini 

ülkemize kazandıran ATMK'ne, Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği'ne ve organizasyonu 

destekleyen tüm kurumlara tekrar teşekkür etmek istiyorum. 

  

Değerli konuklar,  

 

Alman yazar Goethe’nin son nefesinde söylediği rivayet edilen “Işık daha fazla ışık” arzusu, insanlığın 

en eski arayışlarından biridir. Kadim dünyada, güneşin batışının insanlarda doğurduğu karanlık 

korkusu, güvensizlik ve çaresizlik duygusu, aydınlatma araçlarının icadını ve geliştirilmesini körükleyen 

en önemli ve en eski dürtülerden biridir. Bu nedenle aydınlatma çalışmaları, sadece güneşsiz saatleri 

kullanmaya yarayan araçsal bir işlevden çok,  tüm yaşam kalitemizi ve duygu durumumuzu 

yükselterek pozitifleştiren, çalışma ve sosyal ilişkilerimizin verimini artıran bir niteliğe sahiptir. Bu 

yüzden lambanın keşfi, neredeyse ateşin ve tekerleğin keşfi kadar önemlidir diye düşünüyor ve bu 

alanda çalışan, çaba gösteren, bizi her gün daha fazla ışığa taşıyanların emeklerine saygımı ifade 

etmek istiyorum. 

 

Saygıdeğer katılımcılar,  

 

Geride bıraktığımız yüzyıla kadar ilerlemenin ve kalkınmanın en önemli göstergelerden biri, enerji 

kullanım oranı, kişi başına düşen elektrik enerjisi miktarı ile ölçülmüştür. Bu ölçüt, insanlığın ve 

sanayileşmenin enerjiye duyduğu sonsuz ihtiyaç ile enerji kaynaklarının sınırlılığının yarattığı sorunlar 

nedeniyle artık çağımızda enerji yoğunluğu ve enerjinin verimliliği ile ölçülür hale gelmektedir. Sınırsız 

tüketim ideolojisi, yerini akılcı ve sürdürülebilir enerji kullanımı kavramlarına terketmektedir. Çünkü 



her ne kadar bu alandaki bilimsel çalışmalar, teknolojik gelişmeler, Ar-GE etkinlikleri her geçen gün 

önemli ilerlemeler sağlasa da gelinen aşama henüz ihtiyaçlara yanıt verecek düzeyde 

görünmemektedir. Bundan dolayı yaşamsal ve stratejik bir önem taşıyan enerji politikalarının, 

kamusal bir anlayışla ele alınması, toplumsal yarar ilkesi çerçevesinde değerlendirilmesi zorunlu 

görünmektedir. Ancak bu anlayışla yaklaşık yüzde 75’lik bölümü dış kaynaklardan sağlanmak zorunda 

kalınan enerji ihtiyacımızın ve bunun yaklaşık yüzde 20’sini oluşturan aydınlatma gereksinimimizin 

gelecek yıllarda karşılanması olanaklı olabilecektir.  
 

Goethe'nin son nefesinde tam olarak neyi düşleyerek "ışık daha fazla ışık" dedi bilemiyoruz ama bizler 

toplumsal yarar çerçevesinde ve aklın ve bilimin ışığında çalışmalar yürüten meslek odaları olarak, 

demokraktik hakların ve özgürlüklerin kısıtlanmadığı, ar-ge çalışmalarına daha fazla payın ayrıldığı, 

üniversitelerin özgürce çalışmalar yürütebildiği olanakların sağlandığı, meslek odalarına baskıların 

olmadığı bir ülke ve bilim dünyası istiyoruz. 

 

Karanlığın ilelebet geriletilmesi için, sürekli ve güvenilir bir aydınlık yaratılabilmesi için "IŞIK DAHA 

FAZLAZ IŞIK" diyor, kongre ve fuarımızın başarıyla geçmesini ümit ediyorum. 

 

Beyza Metin 

Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Başkanı 


